令和 7年 12月吉日

報道機関社 各位

春江東小学校

校長 土橋 佳久

春江東部地区まちづくり協議会

会長 山内 員一

春江東小学校「アーモンドの草木染め」の取材・報道のお願い

この度、春江東小学5年生約61名によるアーモンドの車木染めを行います。

つきましては、多くの方への周知をお願いしたいので、アーモンドの草木染めについ

ての取材・報道をよろしくお願い申し上げます。

日 時

内 容

場 所

令和 8年 1月 13日 (火 )

午前 (1回 目)10125～ 12:05

年後 (2回目)13:10～ 14:50

(地域連携学習として平成29年度より実施)

アーモンドの枝による草木染め

春江東小学校家庭科室

※今後の予定

○アーモンドお菓子づくり1月 14日 (水 )

【連絡先】春江東都地区まちづくり協議会
坂井市春江町中筋28-1-1(春江東コミセン内)

(TEL&FAX 51-0187)

会長兼アーモン ドプロジェク トチーフ

山 内 興 ― (090-2091-1985)

令和 7年 12月吉日

報道機関社 各位

春江東小学校

校長 土橋 佳久

春江東部地区まちづくり協議会

会長 山内 員一

春江東小学校「アーモンドのお菓子作り」の取材・報道のお願い

この度、春江東小学 6年生約60名によるアーモンドのお菓子作りを行います。

つきましては、多くの方への周知をお願いしたいので、アーモンドのお菓子作りにつ

いての取材・報道をよろしくお願い申し上げます。

日 時

内 容

場 所

その他

令和 8年 1月 14日 (水 )

午前 (1回目)10:25～ 12:05

午後 (2回目)13:30～ 15:10

(地域連携学習として平成29年度より実施)

アーモンドのお菓子作り

春江東小学校家庭科室

今年度は、坂井高校食品コースの

生徒も参加します。

【連絡先】春江東都地区まちづくり協議会

坂井市春江町中筋 281-1(春江東コミセン内)
(TEL&FAX 51-0187)

会長兼アーモン ドプロジェクトチーフ

山 内 員 ― (090-2091-1985)